byc kazał, pewny i zawarty wam rok y miesece składaiąc, a tak nic sie w tych rzeczach y w zburze nic pospolitego pokoiu nie trwaząc. My wam z urzendu pastyrstwa naszego nie mniemajacego, ale własnego, w porząku cerkwie powszechney mającego, roskazuiem y oy-cowskie prosim, rzeczy swoich potocznych, namowy, czas zanie-chawszy, czas ten pospolitemu dobru daruycie, abyście tak kryłoszanie, iako y paraphianie z osobliwej chęci swoiej, a szczyrey miłości przeciwko cerkwi matce swej w mieście przy cerkwi Uspenia Przeczystey w sobote miesiąca maia 26 dnia do nas stawali, y o pospolitym pokociu cerkownym wszyscy spolecznie naradzili, y przy-ciwko burzliwosciam szkodliwym pospolitemu pokociu przystoynie za-stanowili; za tym y powtorej łaska Chrystusa Pana y Zbawiciela naszego y błogosłowienstwo od wielkiej cerkwi maiestatu Constantinopolskiego y modlitwa pokojnosci naszej niech będzie ze wszyst-kiemi wami. Pisan we Lwowie przy cerkwi cathedralnej swientego wielkiego menczenika Georgia miesiąca maia 25 dnia, roku 1604.

М. II.

*Изъ архива западно русскихъ униатскихъ митрополитовъ при
св. Синодѣ, по описанію № 266.*

CCIX.

1604 года, 19 декабря. Предписаніе короля Сигизмунда III польскімъ властямъ г. Львова не преслѣдоватъ и не возбранять русскимъ людямъ заниматься тѣми дѣлами (ремеслами и торговлею), которыми они до сихъ поръ занимались впредь до рѣшенія королемъ спора между русскими и поляками.

Actum in castro inferiori Leopoliensi sabbatho post festum Epiphaniarum Domini proximo (anno) D(omi)ni 1605.—Ad officium actaque praesentia castrenia, capitanealia Leopoliensia personaliter veniens famatus Stefanus Chomicz, civis Leopol(iensis),—obtulit et exhibuit officio praesenti literas sacrae regiae maiestatis, manu propria subscriptas, et sigillo minoris cancellariae regni obsignatas, omni prorsus suspicionis nota carentes, quas officium praesens ad (ad)postulationem eiusdem Chomicz sanas et illaesas suscepit et in acta praesentia inscribi mandavit, quorum tenor talis:

Sigismundus Tertius, Dei gratia rex Poloniae etc. etc. spectabilibus ac famatis: proconsuli, consulibus, advocate, scabinis, nec non artificibus civitatis nostrae Leopoliensis, fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Spectabiles, famati fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam! Spectabiles, famati fideliter nobis dilecti! Conquaerentur (sic) incolae illius civitatis Ruthenae religionis tam ii, qui in civitate habitant, quam etiam qui sub castrensi iurisdictione sunt: quod ab hominibus catholicae religionis semmopere (sic) vexentur multis contumeliis ac iniuriis, afficiantur ita, ut neque artificia nec alia, quae hactenus fecerunt, m(u)nia exercere tuto possint. Cum autem actio iudicaria inter utriusque religionis homines ad nos per appellationem devoluta nondum definita sit, in deliberationeque nostra pendeat, volumus ac ipsis serie mandamus, ut quoad lis ea per nos decisa non fuerit, ruthenae religionis homines in antiquo statu permaneant, muniaque atque artificia, quae hactenus in civitate illa exercuerunt, faciant, in eoque a nemine modo ac ratione quavis impediantur, qui immo tute et secure maneant, vi-